П Р О Т О К О Л  № 3

заседания котировочной комиссии по размещению муниципального заказа путем запроса

котировок

 от 28 декабря 2007 года.

Повестка дня: Об аннулировании муниципального заказа путем запроса котировок на

выполнение работ по капитальному ремонту душевого отделения в здании городской

бани.

Присутствовали:

Председатель комиссии –В.В. Федоров

Члены комиссии:

Любимцева В.В.- начальник отдела экономики;

Гришанова Г.Ю.-главный специалист отдела экономики;

Ананьина Н.В.- главный специалист отдела ЖКХ;

Алекин А.В.- и.о. начальника отдела ЖКХ;

Майорова Т.Н.- начальник финансового отдела;

Вавилин В.И.- депутат Совета народных депутатов муниципального образования город

Суздаль.

Заслушали председателя комиссии В.В. Федорова.

В ходе проверки муниципального заказа путем запроса котировок на выполнение работ по

капитальному ремонту душевого отделения в здании городской бани выявлено нарушение

– неправомерное признание победителем запроса котировок участника (ООО

«Строитель»), чья котировочная заявка единственная поданная в срок, указанный в

извещении о проведении запроса котировок.

 В соответствии с предписанием контрольной ревизионной инспекции

администрации Владимирской области от 28.12.2007 года аннулировать результаты

рассмотрения и оценки котировочной заявки  на выполнение работ по капитальному

ремонту душевого отделения в здании городской бани.

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии                                  В.В. Федоров.

Члены комиссии:

                                                                                                В.В. Любимцева

                                                                                                Г.Ю. Гришанова

                                                                                                Т.Н. Майорова

                                                                                                Н.В. Ананьина

                                                                                               А.В. Алекин

                                                                                               В.В. Вавилин.